Приложение 1

Начальнику ГБОУ КШИ

«Кубанский казачий кадетский корпус»

В.М. Маслову

от_________________________________

___________________________________

__________________________________
                            (ФИО)

Заявление

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________
                                                        (ФИО полностью)

_____________________________________________________________________________________________________________

_______

Дата рождения ребенка__________________________________________________

Место рождения ребенка_________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) родителей (законных

представителей) ребенка:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных

представителей)________________________________________________________

______________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей)

ребенка___________________________________________________________

в _____________ класс ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус».

С Уставом ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус», с лицензией

на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности ознакомлены:

Мать:______________________      Отец:______________________
подпись матери, (законного представителя)                                            подпись отца (законного представителя)

Даем согласие на обработку своих персональных данных и обработку

персональных данных моего сына (опекаемого) ______________________

Мать:______________________      Отец:______________________
подпись матери, (законного представителя)                                            подпись отца (законного представителя)

_______________                                       _____________/ __________________
            дата                                                 подпись                       расшифровка подписи

_______________                                       _____________/ __________________
            дата                                                 подпись                       расшифровка подписи